

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Руссоль»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Лишнее пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Геолого-маркшейдерская служба													2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет		
68	Ведущий геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий отдел															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Специалист по пропуску режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент управления																						

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 05.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ЦДПС Бассоль
(должность)

(подпись)

Аксанов А.А.
(Ф.И.О.)

03.04.2017.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий складом БМТО ЦДПС
Бассоль, представитель профкома
Межрегионального профессионального
союза работников соляной промыш-

ленности

(должность)

(подпись)

Хаванская Н.В.
(Ф.И.О.)

03.04.17
(дата)

Главный механик ЦДПС Бассоль
(должность)

(подпись)

Гончаров В.А.
(Ф.И.О.)

03.04.17
(дата)

Инженер ДПК и ОТ ООО "Руссоль"
(должность)

(подпись)

Сакауова А.Г.
(Ф.И.О.)

03.04.2017.
(дата)

Ведущий специалист ДУП ООО "Рус-
соль"
(должность)

(подпись)

Леонтьева Е.А.
(Ф.И.О.)

03.04.17
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4387
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Букштанович К.А.
(Ф.И.О.)

05.04.2017
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Руссоль»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Геолого-маркшейдерская служба</i>	-	-	-	-	-
<i>Общий отдел</i>	-	-	-	-	-
<i>Департамент управления персоналом</i>	-	-	-	-	-
<i>Департамент маркетинга, закупок и логистики</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел продаж</i>	-	-	-	-	-
<i>База материально-технического обеспечения</i>	-	-	-	-	-
<i>БМТО Руссоль</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел по грузовой работе и внешнеэкономической деятельности</i>	-	-	-	-	-
<i>Департамент метрологии, сертификации и качества</i>	-	-	-	-	-
<i>Производственно-химическая лаборатория</i>	-	-	-	-	-
<i>ПХЛ Руссоль</i>	-	-	-	-	-
<i>Департамент производственного контроля и охраны труда</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел информационных технологий</i>	-	-	-	-	-
<i>Планово-экономический департамент</i>	-	-	-	-	-
<i>Капцелярия</i>	-	-	-	-	-
<i>Цех добычи и переработки соли</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел главного механика</i>	-	-	-	-	-
<i>Отдел главного энергетика</i>	-	-	-	-	-
<i>Участок горных работ</i>	-	-	-	-	-
<i>Фабрика по переработке соли</i>	-	-	-	-	-
<i>Участок отгрузки водным</i>	-	-	-	-	-

транспортном					
Транспортный участок	-		-	-	-
Энергетический участок	-		-	-	-
Участок горных работ	-		-	-	-
Отдел строительства	-		-	-	-

Дата составления: 05.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ЦДПС Бассоль (подпись) Аксанов А.А. 03.07.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий складом БМТО ЦДПС Бассоль, представитель профкома Межрегионального профессионального союза работников соляной промышленности

Хаванская Н.В. (подпись) 03.07.17 (дата)

Главный механик ЦДПС Бассоль (подпись) Гончаров В.А. 03.07.17 (дата)

Инженер ДПК и ОТ ООО "Руссоль" (подпись) Сакашова А.Г. 03.07.2017 (дата)

Ведущий специалист ДУП ООО "Руссоль" (подпись) Леонтьева Е.А. 03.07.17 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4387 (№ в реестре экспертов) (подпись) Букштанович К.А. 05.04.2017 (дата)